АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийский автономный округ-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» июня  2018  года                                                                                                                №30
с.п. Лямина

О внесении изменений в постановление
администрации    сельского   поселения
Лямина от 24.08.2012 года № 19

В целях приведения муниципального правового акта администрации сельского поселения Лямина в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Лямина от 24.08.2012 № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок из реестра муниципального имущества» (с изменениями от 26.07.2013 № 15, от 29.08.2014 № 13, от 22.12.2015 №89) следующие изменения:
1.1. Внести в пункт 5.2 подпункт 5.2.8. следующего содержания:
«Нарушение срока или порядка выдачи документов по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги.»
1.2. Внести в пункт 5.2 подпункт 5.2.9. следующего содержания:
«Приостановление предоставления государственной или муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами администрации сельского поселения Лямина. В указанном случае досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия) администрации, должностного лица администрации возможно в случае, если на администрацию, решения и действия (бездействие) которого обжалуются, возложена функция по предоставлению соответствующих государственных или муниципальных услуг.»
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить  на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

И.п. главы сельского поселения                                                Н.В. Блохина